РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» декабря 2018 г.                                                                                                                    №260-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №17-П  ОТ 09.02.2018 Г. "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 – 2022 ГОДЫ»

  В целях создания устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан на территории Оекского муниципального образования, в соответствии со ст.8, 9, 24, 25 главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  п. 21 ст.6, ст.48, ст.52 Устава Оекского муниципального образования, администрация Оекского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление №17-п от 09.02.2018 г. "Об утверждении муниципальной программы «Территориальное развитие Оекского муниципального образования на 2018 – 2022 годы»:
- пункт "Объёмы и источники финансирования программы" приложения №1 "Паспорт муниципальной программы «Территориальное развитие Оекского муниципального образования на 2018 – 2022 годы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования программы
	Общий объем финансированных средств местного бюджета составляет 588 тыс.руб.
средства местного бюджета:
2018г.- 282 тыс.руб.
2019г.- 153 тыс.руб.
2020г.- 153 тыс.руб.
2021г.- 0 тыс.руб.
2022г.- 0 тыс.руб.
Ежегодной корректировке подлежат объемы и источники их финансирования с учетом возможностей средств местного бюджета

2. Общему отделу администрации внести в оригинал постановления Оекского муниципального образования от 09.02.2018 №17-П «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное развитие Оекского муниципального образования на 2018-2022 годы» информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek.su.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования Куклину В.А.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А.Парфенов
[bookmark: _GoBack]